PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGEM
SETOR DE COMPRAS E PATRIMÔNIO

Rua Geraldino de Oliveira, 236 – Centro - CEP 12935-000 – Tel.: (11)4118-8012 - Vargem – SP

www.vargem.sp.gov.br

Proc. ______ /____

Fls. __________

Rúbrica__________

AVISO DE SUSPENSÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 018/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA VISANDO A SELEÇÃO DE

PROPOSTA PARA FORNECIMENTO DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR.

O setor de Compras e Patrimônio, torna público, que o processo licitatório, supracitado, se

encontra SUSPENSO sine-die para ajustes no memorial descritivo e edital.

Publique-se para ciência dos interessados.

Vargem, 02 de maio de 2023.

ESTER PEREIRA DE MELO
Diretora de Administração